
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 105/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na X Sesji Rady Gminy Raczki 
w dniu 27 października 2011 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 105/11
Wójta Gminy Raczki
z dnia 7 listopada 2011 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA X SESJI W DNIU 27 PAŹDZIERNIKA 2011 R. 

 

L.p. Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji 

zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. X/51/11 
Odpłatności za pobyt dziecka 
w Punkcie Przedszkolnym 
w Raczkach. 

1. Koszty na realizację podstaw programowych 
wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin 
dziennie ponoszone są w całości przez organ prowadzący.
2. Ustala się odpłatność za każdą rozpoczętą godzinę 
korzystania przez dzieci ze świadczeń przekraczających 
wymiar podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego w wysokości 2,40 zł,
3. Odpłatność za pobyt dziecka w Punkcie Przedszkolnym 
płatna do dnia 10-go każdego miesiąca kalerzandowego. 

1. Naliczenie przez 
Dyrektora SP 
w Raczach:
- opłaty za pobyt 
dziecka w Punkcie 
Przedszkolnym,
- wysokość opłaty 
za posiłki. 

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy 

2. X/52/11 
Zatwierdzenia taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków. 

Na wniosek ZGKiM przedłużono czas obowiązywania 
dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i dokonano zmiany taryfy za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 

1. Naliczenie przez 
ZGKiM kwoty do 
zapłacenia za zużytą 
wodę.
2. Naliczenie przez 
ZGKiM kwoty do 
zapłacenia za 
odprowadzenie 
ścieków. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2012 roku. 

ZGKiM Wójt Gminy 

3. X/53/11 

Przyjęcia rocznego programu 
współpracy na 2012 rok Gminy 
Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 

Określenie zakresu i formy współpracy. 

1. Wspieranie 
podmiotów.
2. Współpraca 
z organizacjami 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2012 roku. 

ROP Wójt Gminy 



Przyjety Strona 3

podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

i podmiotami 
pozarządowymi. 

4. X/54/11 

Określenia wymagań, jakie 
powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na świadczenie usług 
w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, 
prowadzenia grzebowisk lub 
spalarni zwłok zwierzęcych. 

W Uchwale ustalono wymagania, jakie powinien spełnić 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt, prowadzenia grzebowisk lub spalarni zwłok 
zwierzęcych. 

Działalność 
bieżąca. ROP Wójt Gminy 

5. X/55/11 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2011 – 2015. 

Dokonano zmian dotyczących kierunków i planów rozwoju 
gminy. 

Urealniono 
możliwości 
inwestycyjne 
i zdolność 
kredytową gminy, 
które będą 
realizowane 
w poszczególnych 
latach objętych 
WPF. 

Realizacja 
w ciągu 
2011 -2015. 

PFU Wójt Gminy 

6. X/56/11 Zmian w budżecie gminy na 2011 
rok. Realizacja dochodów i wydatków gminy. 

Realizacja 
dochodów 
i wydatków na 
stanowiskach pracy. 

Działalność 
bieżąca. PFU Wójt Gminy 


